ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

                           MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°..../2023.

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe, após

ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, moção de congratulação e aplausos aos

senhores (as) em alusão ao aniversário de 80 anos da CEMADES.

A cerimônia será realizada no dia 08 de maio de 2023, às 19h no Centro Cultural Frei

Civitella.

01 – Pr. Alvaro Oliveira Lima

02 – Pr. Adeilto Neres de Souza

03 – Pr. Walter Avelino

04 – Pr. Geraldo Jose Ferreira

05 – Pr. Genecy de Souza

06 – Pr. Ronei Gomes e Lima

07 – Pr. Ronaldo Teofilo Falcao

08 – Pr. Jose Valmir do Rosario

09 – Pr. Joao Batista Nogueira

10 – Pr. Jose Ezequiel Alexandre

11 – Pr. Davit Vilaça da Silva

12 – Pr. Eronildo Torres da Silva

13 – Pr. Carlos Roberto Ferreira

14 – Pr. Ronaldo Dutra Ferreira

15 – Pr. Helielson Feu Ferreira

16 – Pr. Gilano de Jesus Ribeiro

17 -  ELIANA PREISGKE LUXINGER RIBEIRO

18 – Ev. Nyelder  Vinicius Rosa da Cunha

19 – Pr. Joaquim Camargo Filho

20 – Pr. Osmar  Ribeiro Arruda

21 -  EDNA SANTANA NOGUEIRA

22 – Pr. Nildo Silva Galvao

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003400390035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

23 – Pr. Ezequiel dos Santos

24 – Pr. Jelcimar Maria de Jesus

25 – Pr. Antonio   Eleoterio  Turini

26 – Pr. Marcos Santos Pimentel

27 – Pr. Marcelo Mengali de Paula

28 – Pr. Valdeci Gomes da Silva

29 – Pr. Paulo Henrique Nery Ramos

30 – Pr. JOAO QUIRINO DE OLIVEIRA

31 – Pr. Jovemar  Inacio da Silva

32 – Pr. Sandro Silverio Vandersee

33 – Pr. Carlos Rodrigues

34 – Pr. Elizeu Santos Cabral

35 – Pr. Gilmar Miguel Azeredo

36 – Pr. Jairo Pereira Carvalho

37 – Pr. Jonas de Jesus

38 – Pr. Pedro Andrade dos Santos

39 – Pr. Sebastiao Loretti

40 – Pr. Sidinei Simonelli Quadra

41 – Pr. Valdemir   Cesar  de Jesus

42 – Pr.  Valdemir Luiz

43 – Pr. ACEDINO ANSELMO

44 – Pr. Abiner Procopio

45 – Pr. Elias Gonçalves Santana

46 – Ev. Edmilson da Costa Bessa

47 – Pr. Marildo dos Santos Andrade

48 – Ev. AMILTON DOS SANTOS

49 – Ev. ADRIANO DE MESQUITA RAMOS

50 – Ev. SUEDI ALVES DE ANDRADE

51 – Pr. MARCIO GIOVANE DA SILVA

52 – Pr. ANTONIO DE SOUSA ALVES

53 – Pr. Josemar Correa

54 – Pr. Genivalber Soares da Silva

55 – Pr. Antonio Gutemberg  Barros

56 – Ev. ELIAS PAZ MARTINS

57 – Pb. Jonathas Rosa Monfradini

58 – Pr. Sidney Dias Leite

59 – Pr. Edson Ferreira Filho

60 – Antonia Enildemar Maciel Ferreira

61 – Pr. VALMIR GOMES DEOLINO

62 – Pr. JEAN ROGER VIEIRA DA SILVA

63 – Pr. HELIELSON FEU FERREIRA

64 – Pr. MARCELO BATISTA VIDAL

65 – Pr. ATACIR GOMES DIOLINO

66 – Ev. CARLOS MOTA DA SILVA

67 – Pr. JONATAS DA SILVA

Sala das sessões, em 08 de maio de 2023.

                                                                                         Cleidimar Helmer Silva

                                                                                                     Vereador

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003400390035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-05-02T09:10:46-0300